
Warszawa, dnia 10 kwietnia 2014 r.

Poz. 472

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

w sprawie wykazu instalacji wytwarzających energię elektryczną,
objętych systemem handlu uprawnieniami do emisji gazów cieplarnianych w okresie rozliczeniowym

rozpoczynającym się od dnia 1 stycznia 2013 r., wraz z przyznaną im liczbą uprawnień do emisji

Na podstawie art. 21 ust. 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 2011 r. o systemie handlu uprawnieniami do emisji gazów cieplar-
nianych (Dz. U. Nr 122, poz. 695 oraz z 2013 r. poz. 1238) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Rada Ministrów przyjmuje wykaz instalacji wytwarzających energię elektryczną, objętych systemem handlu 
uprawnieniami do emisji gazów cieplarnianych w okresie rozliczeniowym rozpoczynającym się od dnia 1 stycznia 2013 r., 
wraz z przyznaną im liczbą uprawnień do emisji.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 472

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 R

ad
y 

M
in

is
tró

w
 

z 
dn

ia
 8

 k
w

ie
tn

ia
 2

01
4 

r. 
(p

oz
. 4

72
)

W
Y

K
A

Z 
IN

ST
A

LA
C

JI
 W

Y
TW

A
R

ZA
JĄ

C
Y

C
H

 E
N

ER
G

IĘ
 E

LE
K

TR
Y

C
ZN

Ą
, O

B
JĘ

TY
C

H
 S

Y
ST

EM
EM

 H
A

N
D

LU
  

U
PR

A
W

N
IE

N
IA

M
I D

O
 E

M
IS

JI
 G

A
ZÓ

W
 C

IE
PL

A
R

N
IA

N
Y

C
H

 W
 O

K
R

ES
IE

 R
O

ZL
IC

ZE
N

IO
W

Y
M

 R
O

ZP
O

C
ZY

N
A

JĄ
C

Y
M

 S
IĘ

 O
D

 D
N

IA
 1

 S
TY

C
ZN

IA
 2

01
3 

R
., 

W
R

A
Z 

Z 
PR

ZY
ZN

A
N

Ą
 IM

 L
IC

ZB
Ą

 U
PR

A
W

N
IE

Ń
 D

O
 E

M
IS

JI



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 472

 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 472

 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 472

 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 472

 



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 472

 



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 472

 



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 472

 



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 472

 



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 472

 



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 472

 



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 472

 



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 472

 




